

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER AJOURE JACINTHE D EAU

Réf. 21704133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jacinthe d'eau et métal

Poids Brut : 910 gr.

Poids Net : 900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850217049 **Réf. :** 21704133

Prix : 5.86 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER CORDE BICOLORE BLANC ET ROSE

Réf. 21706133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Coton et feuille de maïs

Poids Brut : 320 gr.

Poids Net : 320 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850217063 **Réf. :** 21706133

Prix : 4.12 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER FILAIRE COLORIS JAUNE

Réf. 21611134



Panier en fil métal recouvert de peinture epoxy. Poignée + porte étiquette

Gamme de coloris : Noir - blanc - jaune

Dimension : H18 x L23 x l20

diamètre fil 4.8mm / 1.8mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal

Poids Brut : 600 gr.

Poids Net : 600 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326200090

Remarque :

EAN : 3456852161142 Réf. : 21611134

Prix : 3.39 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER HAUT EN JACINTHE D EAU STRUCTURE METAL

Réf. 22026133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau, structure métal

Poids Brut : 3600 gr.

Poids Net : 2300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850220261 **Réf. :** 22026133

Prix : 15.1 €
+ 0.61 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER FILAIRE 3 COMPARTIMENTS GRIS METAL

Réf. 21675133



Panier de rangement en fil métal dia. 2mm époxy coloris gris métallique

Dimensions : haut 36x26cm - base arrondie 35.5x25.5cm, hauteur 11.5cm

Poignées de chaque côté, fil diamètre 3mm, dimensions L10x h 5cm

bord panier hauteur 10mm épaisseur 2mm

3 compartiments de rangement : le grand 255x179mm, les 2 petits : 179x132mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal époxy

Poids Brut : 580 gr.

Poids Net : 570 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique - taille colis
72X38X28

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7326200090

Remarque :

EAN : 3456850216752 **Réf. :** 21675133

Prix : 8.32 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER AVEC 10 POMPONS

Réf. 21861133



Panier en jonc de mer tressé naturel avec 10 pompons, 5 de chaque côté (noir-gris-blanc-gris-noir)

Diamètre pompons 6cm

Le panier s'utilise replié ou déplié selon les besoin

Hauteur totale déplié : 44cm

2 anses de transport

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé

Poids Brut : 300 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique / 8 en A

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850218619 **Réf. :** 21861133

Prix : 6.95 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND MAILLE CROCHET BLANC GRAND MODELE

Réf. 21341133



Panier de rangement pour accessoires
En maille crochet très tendance
Hauteur 13cm avec revers de 4cm
Petite accroche
Coloris BLANC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100%polypropylène

Poids Brut : 190 gr.

Poids Net : 180 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 56 09 00 00 00

Remarque :

EAN : 3456850213416 Réf. : 21341133

Prix : 3.59 €
+ 0.07 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER AVEC 2 POIGNEES GM

Réf. 21931134



PANIER ROND TRESSE JONC DE MER Avec 2 Poignées
NATUREL AVEC MOTIFS NOIRS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 1000 gr.

Poids Net : 900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ :

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456852193143 Réf. : 21931134

Prix : 7.92 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND MAILLE CROCHET BLANC PETIT MODELE

Réf. 21342133



Petit panier de rangement pour accessoires
En maille crochet très tendance
Hauteur 9cm avec revers de 3cm
Petite accroche
Coloris BLANC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polypropylène

Poids Brut : 70 gr.

Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850213423 Réf. : 21342133

Prix : 1.95 €
+ 0.05 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER TEXTALINE DOUBLE NOIR PETIT MODELE

Réf. 21290135



Panier non pliable en textaline 4x4
Doublure intérieure cousue en tissu blanc
coloris : NOIR ou MARRON
taille petit modèle : L 27 x l 19 x h 11cm - poids 365gr
taille grand modèle : L 30 x l 27 x h 15cm - poids 600gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 370 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3456852129050 Réf. : 21290135

Prix : 3.9 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER TEXTALINE DOUBLE NOIR GRAND MODELE

Réf. 21290136



Panier non pliable en textaline 4x4
Doublure intérieure cousue en tissu blanc
coloris : NOIR ou MARRON
taille petit modèle : L 27 x l 19 x h 11cm - poids 365gr
taille grand modèle : L 30 x l 27 x h 15cm - poids 600gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 600 gr.

Poids Net : 600 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ :

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3456852129067 Réf. : 21290136

Prix : 4.6 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER SAPIN DAMIER HOUSSE LIN AVEC NOEUD GRAND MODELE

Réf. 21277134



Panier en sapin tressé damier coloris chocolat avec doublure en lin contrastant avec noeud
2 tailles :

Grand modèle : L 33 x l 22 x h 13cm - 400 gr

Petit modèle : L 27 x l 17 x h 11cm - 289 gr

Existe en lot : 1 grand modèle + 1 petit modèle.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : SAPIN/LIN

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3700563703437 Réf. : 21277134

Prix : 4.74 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER BLEU ET NOIR/NATUREL

Réf. 21929133



Pratique et très décoratif

Panier rond avec poignées avec rayures horizontales bleu et noir/naturel

Dimensions : diam 35 x H42 cm, avec poignée cm 60 longueur

Composition : jonc de mer

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer

Poids Brut : 2100 gr.

Poids Net : 2000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850219296 **Réf. :** 21929133

Prix : 13.55 €
+ 0.61 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER TEXTALINE DOUBLE MARRON GRAND MODELE

Réf. 21290134



Panier non pliable en textaline 4x4
Doublure intérieure cousue en tissu blanc
coloris : NOIR ou MARRON
taille petit modèle : L 27 x l 19 x h 11cm - poids 365gr
taille grand modèle : L 30 x l 27 x h 15cm - poids 600gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 600 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3456852129043 Réf. : 21290134

Prix : 4.69 €

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER TRESSÉ JONC DE MER BASE SEQUINS COLORIS OR

Réf. 21823133



Panier en jonc de mer tressé naturel dont la base est recouverte de sequins coloris doré

Le panier s'utilise replié ou déplié selon les besoin

Hauteur totale déplié : 43cm

2 anses de transpor

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé et sequins

Poids Brut : 440 gr.

Poids Net : 430 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique /8 en A

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850218237 **Réf. :** 21823133

Prix : 6.44 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES PETIT 36X19XH22CM

Réf. 22052133



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau

Poids Brut : 480 gr.

Poids Net : 460 gr.

Dimensions article : P 36 x l 19 x h 22 cm

MOQ : 1

Emballage: carton L46xL42xH44cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852205235 Réf. : 22052133

Prix : 0 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER JONC DE MER BASE SEQUINS COLORIS ARGENT

Réf. 21822133



Panier en jonc de mer tressé naturel dont la base est recouverte de sequins coloris argent

Le panier s'utilise replié ou déplié selon les besoin

Hauteur totale déplié : 43cm

2 anses de transport

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé et paillettes

Poids Brut : 440 gr.

Poids Net : 430 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique /8 en A

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850218220 **Réf. :** 21822133

Prix : 6.44 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND JONC DE MER TRESSE AVEC FLEURS COLORIS NOIR

Réf. 21860133



Panier en jonc de mer tressé teinté NOIR ou NATUREL

Il s'utilise replié ou déplié selon les besoins

Hauteur totale déplié : 44cm

2 anses de transport

3 fleurs en relief de chaque coté

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé

Poids Brut : 300 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850218602 **Réf. :** 21860133

Prix : 6.61 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND JONC DE MER TRESSE AVEC FLEURS COLORIS NATUREL

Réf. 21860134



Panier en jonc de mer tressé teinté NOIR ou NATUREL

Il s'utilise replié ou déplié selon les besoins

Hauteur totale déplié : 44cm

2 anses de transport

3 fleurs en relief de chaque coté

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé

Poids Brut : 300 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852186046 **Réf. :** 21860134

Prix : 5.19 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER AVEC 8 POMPONS ROSES ET GRIS

Réf. 21751133



21751-133 : panier 8 pompons : 2 roses 691U et 2 gris 428U de chaque côté

21751-134 : panier 8 pompons : 2 verts 315U et 2 bleus 3125U de chaque côté

Diamètre pompons 6cm

Le panier s'utilise replié ou déplié selon les besoin

Hauteur totale déplié : 44cm

2 anses de transport

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé

Poids Brut : 300 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 35*35*15cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850217513 **Réf. :** 21751133

Prix : 4.12 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER POMPONS ROUGES JAUNES

Réf. 21751135



Panier rond, 2 anses. Dimensions : diam 35 x H44cm.

Composition : jonc de mer, laine

Diamètre pompons 6cm

Le panier s'utilise replié ou déplié selon les besoin

Hauteur totale déplié : 44cm

2 anses de transport

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer tressé

Poids Brut : 350 gr.

Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage : Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456852175156 **Réf. :** 21751135

Prix : 4.02 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER ROUGE BRIQUE /NOIR/NATUREL

Réf. 21930133



PANIER ROND TRESSE JONC DE MER ROUGE et MARRON/NATUREL

Avec Poignée cm 48 de longueur

Dimensions

Diam. 35x28h cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 4602199010

Remarque :

EAN : 3456850219302 Réf. : 21930133

Prix : 6.58 €
+ 0.61 € d'éco-part

Offre de prix : OP18879 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

PANIER ROND TRESSE JONC DE MER NATUREL ET ROUGE

Réf. 21805133



panier rond bicolore, 2 anses.

Dimensions : diam 35 x H44cm. Composition : jonc de mer + papier (rouge)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : jonc de mer 70% + papier 30% (rouge)

Poids Brut : 250 gr.

Poids Net : 240 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque :

EAN : 3456850218053 **Réf. :** 21805133

Prix : 5.97 €
+ 0.06 € d'éco-part